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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

 

Katılım Teknoloji Şirketleri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu  

(Eski Unvanı Katılım Sigorta Şirketleri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu) 

Kurucu (Albaraka Portföy Yönetimi A. Ş.) Yönetim Kurulu’na 

 

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

 

1) Görüş 

 

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Katılım Teknoloji Şirketleri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (Eski Unvanı Katılım 

Sigorta Şirketleri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu)’nun (“Fon”)’un 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu ile aynı 

tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, toplam değer/net varlık değeri 

değişim tablosunu, nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo 

dipnotlarından oluşan ilişikteki finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş Katılım Teknoloji Şirketleri Girişim 

Sermayesi Yatırım Fonu’nun 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte hesap dönemine ait 

finansal performansını ve nakit akışlarını; Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ (II-14.2) 

(“Tebliğ”) çerçevesinde Sermaye Piyasası Kurulu’nca (“SPK”) belirlenen esaslara ve bunlar ile düzenlenmeyen 

konularda Türkiye Muhasebe Standartları hükümlerini içeren; “SPK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na 

uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

 

2) Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi Muhasebe 

ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan 

Bağımsız Denetim Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 

raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı 

bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (“Etik Kurallar”) ile finansal 

tabloların bağımsız denetimi ile ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Fon’dan bağımsız olduğumuzu 

beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. 

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve 

uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

3) Kilit Denetim Konuları 

 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok 

önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve 

finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş 

bildirmiyoruz. 
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Kilit Denetim Konuları Konuların Denetimde Nasıl Ele Alındığı 

 

Finansal varlıkların gerçeğe uygun değerinin belirlenmesi 

için yapılan değerleme çalışmaları 

 

 

 

Dipnot 7’de detayları açıklandığı üzere, Fon'un 

253.334.657 TL tutarında finansal yatırımları içerisinde 

borsada işlem görmeyen hisselerden oluşan finansal 

yatırımları bulunmakta ve bu yatırımlar gerçeğe uygun 

değerlerinden muhasebeleştirilmektedir. 

 

Bu yatırımların gerçeğe uygun değerlerinin tespitinde, 

bağımsız bir değerleme şirketinin hazırlamış olduğu 

değerleme çalışmaları kullanılmaktadır. 

 

 

Konunun etkisinin finansal tablolar için tutarsal olarak 

önemli bir seviyede olması ve uygulanan değerleme 

metotlarının önemli tahmin ve varsayımlar içermesinden 

dolayı, bu konu tarafımızca kilit denetim konusu olarak 

değerlendirilmiştir. 

 

 

Çalışmayı gerçekleştiren değerleme şirketinin teknik 

yeterliliği ve bağımsızlığını değerlendirdik. 

 

Değerleme çalışmalarında kullanılan varsayımların ve 

yöntemlerin değerlendirilmesinde bünyemizde yer alan 

değerleme uzmanlarının görüşlerinden faydalandık ve 

kullanılan ıskonto ve nihai büyüme oranları ile dizayn 

edilen modellerin teknik ve teorik kontrollerini 

gerçekleştirdik. 

 

Değerleme raporunda yer alan gerçeğe uygun değerlerin, 

dipnotlar ile uyumunu kontrol ettik ve dipnot 

açıklamalarının TFRS açısından yeterli olup olmadığını 

değerlendirdik. 

 

4) Kurucunun Finansal Tablolara İlişkin Sorumluluğu 

 

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş (“Kurucu”), finansal tabloların SPK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na 

uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık 

içermeyen finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

 

Finansal tabloları hazırlarken Kurucu, Fon’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, 

gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Fon’u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya 

da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlar Fon’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

 

 

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin 

makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan 

bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bir denetim sonucunda verilen makul güvence, 

yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının 

finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli 

olarak kabul edilir. 

 

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin 

gereği olarak, bağımsız denetim süresince mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi 

sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca;  
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5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

➢ Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu 

risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak sağlayacak yeterli 

ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol 

ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı 

tespit edememe riskinden yüksektir. 

 

➢ Fon’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim 

prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 

➢ Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili 

açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

➢ Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Fon’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe 

oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimce işletmenin 

sürekliliği esasını kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu 

sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu 

açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, 

bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay 

veya şartlar Fon’un sürekliliğini sona erdirebilir. 

 

➢ Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini 

oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 

 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız 

denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara 

bildirmekteyiz. 

 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. 

Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst 

yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde 

en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına 

izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın 

doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız 

denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 
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B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

 

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Fon'un 1 Ocak – 31 

Aralık 2023 hesap döneminde defter tutma düzeninin, TTK ile Fon iç tüzüğünün finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine 

uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

 

2) TTK'nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Kurucu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları 

yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

 

 

 

Report Bağımsız Denetim Anonim Şirketi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cüneyt MORGÜL, YMM 

Sorumlu Denetçi 

 

 

27 Mart 2024 

İstanbul, Türkiye  
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31 ARALIK 2023 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO) 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

7 

 

 

 

  

  

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

  Dipnot  

Referansları 31.12.2023 31.12.2022 
    

Varlıklar    

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 233.243.751 13.827 

Diğer Alacaklar 6 2.671.589  

Finansal Varlıklar 7 273.015.454 183.714.292 

        

Toplam Varlıklar   508.930.794 183.728.119 
    

Yükümlülükler    

Diğer Borçlar 6 874.139 177.855 

    

Toplam Yükümlülükler   874.139 177.855 

    

Toplam Değeri/Net Varlık Değeri   508.056.655 183.550.264 

 
 

Takip eden açıklama ve notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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1 OCAK – 31 ARALIK 2023 DÖNEMİNE AİT 

KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

  Dipnot  

Referansları 

01.01 

31.12.2023 

01.01 

31.12.2022 

KAR VEYA ZARAR KISMI    

    

Katılım Payı Gelirleri 11 35.726.429 41.639 

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmiş Kar/(Zarar) 11 66.236.980 16.841 

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmemiş 

Kar/(Zarar) 
11 59.365.205 1.557.553 

    

Esas Faaliyet Gelirleri   161.328.614 1.616.033 
    

Yönetim Ücreti 9 (2.637.267) (157.997) 

Saklama Ücretleri 9 (155.000) (5.705) 

Denetim Ücretleri 9 (38.555) (26.800) 

Danışmanlık Ücretleri 9 (39.308) (8.496) 

Komisyon ve Diğer İşlem Ücretleri 9 (43.802) (10.052) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 9 (23.507) (14.357) 
    

Esas Faaliyet Gideri   (2.937.439) (223.407) 
    

Esas Faaliyet Karı   158.391.175 1.392.626 
    

Finansman Giderleri    

    

Dönem Net Karı   158.391.175 1.392.626 
    

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI    

    

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar    

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar    

    

Diğer Kapsamlı Gelir   - - 
    

Toplam Değerde/Net Varlık Değerinde Artış/(Azalış)   158.391.175 1.392.626 

 
Takip eden açıklama ve notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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1 OCAK – 31 ARALIK 2023 DÖNEMİNE AİT 

TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ DEĞİŞİM TABLOSU  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

  Dipnot  

Referansları 

01.01 

31.12.2023 

01.01 

31.12.2022 

 
 

  
Toplam Değeri/Net Varlık Değeri (Dönem Başı)  183.550.264 297.621 

  
  

Toplam Değerinde/Net Varlık Değerinde Artış 10 158.391.175 1.392.626 

Katılma Payı İhraç Tutarı (+) 10 365.004.078 181.860.017 

Katılma Payı İade Tutarı (-) 10 (198.888.862)  

 
   

Toplam Değeri/Net Varlık Değeri (Dönem Sonu)   508.056.655 183.550.264 

 

 
Takip eden açıklama ve notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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KATILIM TEKNOLOJİ ŞİRKETLERİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU  
 

1 OCAK – 31 ARALIK 2023 DÖNEMİNE AİT 

NAKİT AKIŞ TABLOSU  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

  Dipnot  

Referansları 

01.01 

31.12.2023 

01.01 

31.12.2022 
    

A. İŞLETME FAALİYETLERDEN NAKİT AKIŞLARI   66.358.511 (181.847.405) 
    

Dönem Net Karı / Zararı   158.391.175 1.392.626 
    

Dönem Net Karı/Zararı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler  (161.328.614) (1.616.033) 
    

Kar Payı Gelirleri ve Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 11 (35.726.429) (41.639) 

Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları/Kazançları ile İlgili Düzeltmeler 11 (59.365.205) (1.557.553) 

Kar/Zarar Mutabakatı ile İlgili Diğer Düzeltmeler 11 (66.236.980) (16.841) 
    

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler  34.325.718 (181.665.637) 
    

Finansal Varlıklardaki Değişimler, net 7 (89.301.162) (183.392.950) 

Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 6 (2.671.589)  

Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 6 696.284 152.919 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış/Azalışlarla İlgili 

Düzeltmeler 
 125.602.185 1.574.394 

    

Faaliyetlerden Net Nakit Akışları  31.388.279 (181.889.044) 
    

Alınan Kar Payları 11 34.970.232 41.639 
    

B. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI   166.115.216 181.860.017 
    

Katılma payı ihraçlarından elde edilen nakit 10 365.004.078 181.860.017 

Katılma payı iadeleri için ödenen nakit 10 (198.888.862)  

  
  

YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE 

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ 
  232.473.727 12.612 

    

C. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT 

BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ 
      

    

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ   232.473.727 12.612 
    

D. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 13.827 1.215 
    

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 232.487.554 13.827 

 

Takip eden açıklama ve notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

 

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52 nci ve 54 üncü 

maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma 

payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet 

esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü 

işletmek amacıyla Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Katılım Teknoloji Şirketleri Girişim Sermayesi Yatırım 

Fonu(Eski Unvanıyla Katılım Sigorta Şirketleri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu) , Sermaye Piyasası Kurulu 

(‘SPK’) ‘nun 02.07.2020 tarihli ihraç belgesi onayı ile kurulmuştur. İhraca ilişkin yetkili organ kararı/karar 

tarihi Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu’nun 22.04.2020 tarih ve 2020/21 sayılı kararıdır. 

 

Fon’un kurucusu: Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. 

 

Fon kurucusunun adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:6 Kat:10 Ümraniye/İstanbul 

 

Fon’un yöneticisi: Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. 

 

Fon yöneticisinin adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:6 Kat:10 Ümraniye/İstanbul 

 

Saklayıcı kuruluş: QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

 

Saklayıcı kuruluşun adresi: Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Kristal Kule Binası No:215 Kat:6-7 Şişli/İstanbul 

 

Fon’un adresi ve başlıca faaliyet merkezi Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:6 Kat:10 Ümraniye 

İstanbul’dur. 

 

Fon süresi ve kaçıncı yılında olduğu: Fon’un süresi tasfiye dönemi dahil 50 yıldır. Bu süre ilk katılma payı 

satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 yılı tasfiye dönemidir. 2023 yılı Fon’un üçüncü yılıdır. 

 

Fon portföyünün yönetimi 

 

Fonun, inançlı mülkiyet esaslarına göre pay sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi ve 

yönetimin denetlenmesi ile fonun faaliyetlerinin fon içtüzük ve ihraç belgesi hükümlerine uygun olarak 

yürütülmesinden kurucu Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. sorumludur. Kurucu, fona ait varlıklar üzerinde 

kendi adına ve fon hesabına mevzuat ve içtüzük ile ihraç belgesine uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve 

bundan doğan hakları kullanmaya yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında kurucu tarafından 

fonun yönetiminin bir portföy yöneticisine devredilmesi veya dışarıdan sağlanan hizmetlerden yararlanılması, 

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.’nin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. Fon portföyü, yönetici Albaraka 

Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak bu içtüzük, ihraç 

belgesi ve Tebliğ hükümleri dahilinde yönetilir. 
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER (Devamı) 

 

Fon yönetim ücretleri 

 

Fon’a ilişkin giderler fon portföyünden karşılanır; yönetim ücreti dâhil tüm giderlerin toplamının üst sınırı fon 

toplam değerinin yıllık %10’dur. Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla; kurucu, Fon’un yönetim ve 

temsili ile Fon’a tahsis edilen donanım ve personel ile muhasebe hizmetleri karşılığı olarak, üç ayda bir olmak 

üzere, ilgili dönemdeki finansal tablolarda yer alan aktif toplamının %0,50’si (yıllık olarak %2) + BSMV 

tutarındaki yönetim ücretini Fon’dan tahsil eder. Bu ücret üçer aylık dönem sonlarını (Mart, Haziran, Eylül ve 

Aralık) izleyen 5 işgünü içerisinde Kurucu’ya fondan ödenecektir. 

 

Denetim ücretleri 

 

SPK’nın 6 Ocak 2005 tarih ve 9/1 sayılı kararı doğrultusunda 1 Şubat 2005 tarihinden itibaren saklama 

komisyonu ve bağımsız denetim giderleri dahil fon giderlerinin kurucu tarafından değil fonun mal varlığından 

günlük olarak tahakkuk ettirilerek karşılanmasına karar verilmiştir. 

  

Denetim ücretleri Fon’un mal varlığından, fiyat açıklama dönemlerinde dönemsel olarak tahakkuk ettirilmiştir. 

 

Fon’un sona ermesi ve fon varlığının tasfiyesi 

 

Fon, tasfiye dönemi dahil ilk katılma payı satış tarihinden itibaren başlamak üzere, 50 (elli) yıllık sürenin 

sonunda sona erer. Fon süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye dönemidir. 

 

Fonun sona ermesinde ve tasfiyesinde, Kurulun yatırım fonlarına ilişkin düzenlemeleri kıyasen uygulanır. 

 

Fon'un, III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği’nin 28’inci maddesinde belirtilen nedenlerle 

sona ermesi durumunda, Fon portföyündeki varlıklar Kurucu tarafından borsada satılır. Bu şekilde satışı 

mümkün olmayan Fon varlıkları, açık artırma veya pazarlık veya her iki usulün uygulanması suretiyle satılarak 

paraya çevrilebilir. Bu yolla nakde dönüşen Fon varlığı, katılma payı sahiplerine payları oranında dağıtılır. 

 

Tasfiye dönemine girildiğinde Kurula ve pay sahiplerine bilgi verilir. Fon’un tasfiye dönemine girmesi ile yeni 

yatırım faaliyetlerine son verilir. 

 

Tasfiye döneminde hiçbir katılma payı ihraç edilemez. Fesih anından itibaren hiçbir katılma payı ihraç 

edilemez ve geri alınamaz. 

 

Tedavüldeki tüm katılma paylarının iade alınması sonrasında Kurul’dan gerekli iznin alınmasını takiben Fon 

adının ticaret sicilinden silinmesi için keyfiyet Kurucu tarafından ticaret siciline tescil ve ilan ettirilir. Ticaret 

siciline yapılan tescil ile birlikte fon sona erer. Tescil ve ilana ilişkin belgeler altı (6) iş günü içinde Kurul’a 

gönderilir.  

 

Fon'un, III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği’nin 28’inci maddesinde belirlenen nedenlerle 

sona ermesi halinde, tasfiyesinde uygulanacak usul, kurucunun ve/veya portföy saklayıcısı kurumun iflasına 

veya tasfiyesine karar veren makam tarafından belirlenir. 

 

Fon başka bir fonla birleştirilemez veya başka bir fona dönüştürülemez. 
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER (Devamı) 

 

Fonun yatırım sınırlamaları ve risklerine ilişkin esaslar 

 

Fonun toplam değerinin en az %80’inin bir veya birden fazla girişim sermayesi yatırımından oluşması 

zorunludur. %80 oranı fonun Tebliğ’de belirlenen asgari girişim sermayesi yatırım sınırlamasıdır.  Yatırımlar 

uluslararası katılım finans ilkelerine uygun girişim şirketlerine yapılacaktır.  

 

Kurucu ve/veya Yatırım Komitesi uluslararası katılım finans ilkelerinin uygulanmasında onay alınması 

gereken konularda Kurucu Yönetim Kurulu aracılığı ile Albaraka Türk Danışma Kuruluna başvurarak ilgili 

danışma kurullarının vereceği kararlar doğrultusunda işlemlerini yerine getirir. Yüksek danışma kurulu 

kararları tavsiye niteliğindedir.  

 

Fon’un ve yatırımlarının katılım (faizsiz finans) esaslarına uygunluğuna ilişkin icazet belgesi alınır. İcazet 

belgesi alınacak kurumlar ve/veya kişiler Kurucu’nun yönetim kurulu kararı ile belirlenir. İcazet belgesinin 

temin edildiği hususu Kurucu’nun resmi internet sitesinde yayımlanacaktır. 

 

Fonun, bir hesap dönemi içinde; Tebliğ’de belirtilen KOBİ niteliğini sağlayan girişim şirketlerine doğrudan 

yaptığı yatırımların, fon toplam değerinin %10’unu geçmesi halinde girişim sermayesi yatırım sınırı asgari 

%51 olarak uygulanır. 

 

Fon, girişim şirketi niteliğindeki limitet şirketlere yatırım yapabilir. Yatırım tarihi itibari ile limitet şirket olan 

girişim şirketlerinin, ilk yatırım tarihini takip eden bir yıl içinde anonim şirkete dönüşüm işlemlerinin 

tamamlanması zorunludur. 

 

Yatırım sınırlamalarına uyumun fonun hesap dönemi sonundaki toplam değer tablosu itibari ile sağlanması 

zorunludur. Fon’un Tebliğ’de belirlenen asgari ve azami yatırım sınırlamalarına uyum sağlamaması halinde, 

yatırım sınırlamalarına yeniden uyum sağlanması için ek süre verilmesi talebiyle kurucunun Kurula başvuruda 

bulunması mümkündür.  

 

Fon’un girişim şirketlerine yapacağı ortaklık hakkı veren girişim sermayesi yatırımları, fon ile girişim 

şirketlerinin yönetim kontrolüne sahip mevcut ortakları arasında imzalanacak bir pay sahipliği sözleşmesi 

çerçevesinde gerçekleştirilir. Fon tarafından girişim şirketinin sermayesini temsil eden payların tamamının 

iktisap edilmesi veya girişim şirketinin yönetim kontrolünün sağlanması halinde ise satın alıma ilişkin 

imzalanacak bir pay devri sözleşmesi Kurula iletilir. 

 

Fon, altına, diğer kıymetli madenlere, diğer emtialara ve bunlara dayalı vadeli işlem sözleşmelerine yatırım 

yapamaz.  

 

Fon, sermaye piyasası araçlarını açığa satamaz, kredili menkul kıymet işlemi yapamaz ve sermaye piyasası 

araçlarını ödünç alamaz. 

 

Türev araçlara sadece portföylerini döviz, faiz ve piyasa riskleri gibi risklere karşı korumak amacıyla taraf 

olabilir. Türev araçlar nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı Fon toplam değerinin %20’sini aşamaz. 

Bu madde kapsamında yapılacak değerlendirmelerde yatırımcılara en son bildirilen Fon toplam değeri esas 

alınır.  

 

Fon, ancak TCMB tarafından alım satımı yapılan para birimleri üzerinden ihraç edilmiş yabancı sermaye 

piyasası araçlarına yatırım yapabilir. 
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER (Devamı) 

 

Fonun yatırım sınırlamaları ve risklerine ilişkin esaslar (devamı) 

 

Fon portföyünde bulunan yabancı sermaye piyasası araçları satın alındığı veya kote olduğu diğer borsalarda 

satılabilir. Bu sermaye piyasası araçları Türkiye içinde, Türkiye'de veya dışarıda yerleşik kişilere satılamaz ve 

bu kişilerden satın alınamaz. 

 

Yatırım yapılacak yabancı sermaye piyasası araçlarını ihraç eden kuruluşlar hakkında ve değerlemeye esas 

olacak fiyat hareketleri konusunda gerekli bilgileri kurucu sağlar. Kurucu fona alınacak yabancı sermaye 

piyasası araçlarının tabi olduğu ilgili ülke mevzuatına göre borsada satışına ve bedellerinin transferine ilişkin 

kısıtlamaların bulunup bulunmadığını araştırmak zorundadır. Bu tür kısıtlamaları olan sermaye piyasası 

araçları portföye alınamaz. 

 

Fonun yabancı ülkelerde yatırım yapacağı sermaye piyasası araçlarına ilişkin işlemleri o ülke düzenlemelerine 

göre faaliyet gösteren aracı kuruluşlar vasıtasıyla yürütülür. Yabancı borsalara fon adına verilen müşteri 

emirleri ve bunların gerçekleştiğine ilişkin aracı kuruluşlardan alınmış teyitler, ödeme ve tahsilat makbuzları 

fon adına muhafaza edilir. 

 

Fon, girişim sermayesi yatırımları dışındaki yatırımlarda paylarını satın aldığı ortaklıkların herhangi bir şekilde 

yönetimlerine katılma amacı güdemez ve yönetimde temsil edilemez. 

 

Fonun operasyonel işlemleri nedeniyle oluşabilecek likidite ihtiyacının karşılanması amacıyla nakit tutulabilir. 

 

Aşağıdaki uluslararası katılım finans ilkelerine uygun olan varlık ve işlemler fon portföyüne dahil edilebilir. 

 

a) Özelleştirme kapsamına alınanlar dahil Türkiye'de kurulan anonim ortaklıklara ait paylar, özel sektör ve 

kamu kira sertifikaları, 

b) 7/8/1989 tarihli ve 89/14391 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe giren Türk Parası Kıymetini 

Koruma Hakkında 32 sayılı Karar hükümleri çerçevesinde alım satımı yapılabilen, yabancı özel sektör ve 

kamu kira sertifikaları, diğer sukuk ve anonim ortaklık payları, 

c) Katılma hesabı, 

d) Faizsiz finans ilkelerine uygun yatırım fonu katılma payları, 

e) Vaad sözleşmesine dayalı işlemler, BİST Taahhütlü İşlemler Pazarı işlemleri, 

f) Faizsiz finans ilkelerine uygun varantlar ile sertifikalar, 

g) Kira sertifikaları ve gayrimenkul sertifikaları, 

h) Türev araç işlemlerinin nakit teminatları ve primleri, 

i) Kurulca uygun görülen özel tasarlanmış yabancı yatırım araçları ve ikraz iştirak senetleri, 

j) Kurulca uygun görülen diğer yatırım araçları. 
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER (Devamı) 

 

Fonun yatırım sınırlamaları ve risklerine ilişkin esaslar (devamı) 

 

Fon’un yatırım stratejisi ve risk profili dikkate alınarak belirlenen, Fon’un karşılaşabileceği temel 

riskler aşağıda sıralanmıştır. 

 

Finansman Riski: Fon’un ihtiyaç duyduğu finansman kaynaklarına zamanında gerekli ölçüde ulaşamaması 

nedeniyle uğrayabileceği zarar olasılığıdır. Finansman riski ile ilk aşamada Fon’un satın alacağı bir girişim 

sermayesi şirketi veya varlığın bedelini ödeme kabiliyeti ölçülmektedir. İkinci aşamada ise yatırım yapılan bir 

girişim sermayesi şirketinin sonradan ihtiyaç duyacağı fonlama veya sermaye artışının Fon tarafından 

karşılanabilme kabiliyeti ölçülmektedir. 

 

Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan varlıkların istenildiği anda piyasa fiyatından nakde 

dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 

 

Getiri Oranı Riski: Fon portföyüne katılma hesabı gibi kara katılım olanağı sağlayan katılım bankacılığı 

ürünlerinin dahil edilmesi durumunda, söz konusu yatırımların getiri oranındaki değişimler nedeniyle maruz 

kalınabilecek zarar olasılığıdır. 

 

Piyasa Riski: Piyasa riski ile ortaklık paylarının, diğer menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal 

araçlara dayalı türev sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, ortaklık payı fiyatları ve döviz 

kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. 

 

Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememesi veya takas 

işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 

 

Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri gibi türev araç, swap 

sözleşmesi, sertifika dahil edilmesi ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerde 

bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon alınması sebebi ile fonun 

başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç riskini ifade eder. 

 

Operasyonel Risk: Yetersiz veya işlemeyen iç süreçler, insan kaynağı, sistemler ya da dış etkenler nedeniyle 

ortaya çıkabilecek kayıp riskini ifade eder. 

 

Yoğunlaşma Riski: Yoğunlaşma riski, belli bir bölgeye ve sektöre yoğun yatırım yapılması sonucu, fon 

portföyünün bu varlıkların içerdiği risklere maruz kalması riskini ifade eder. 

 

İhraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini kısmen veya tamamen 

zamanında yerine getirememesi riskini ifade eder. 

 

Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli bir zaman dilimi içerisinde aynı 

anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı finansal varlığın birbirleri ile olan 

pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder. 

 

Yasal Risk: Fonun katılma paylarının satıldığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin 

düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskini ifade eder. 
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER (Devamı) 

 

Fonun yatırım sınırlamaları ve risklerine ilişkin esaslar (devamı) 

 

Yatırım Riski: Yatırım yapılan şirketlerin yönetsel veya mali bünyelerine ait sorunlar nedeniyle oluşabilecek 

kayıp riskini ifade eder. 

 

Katılım Finans İlkelerine Uyum Riski: Fon’un tâbi olduğu ve Yüksek Danışma Kurulu tarafından kontrol 

edilen uluslararası katılım finans ilkelerine uygun olarak Fon portföyüne dahil edilen bir girişim sermayesi 

yatırımının ya da bir finansal varlığın, daha sonra söz konusu katılım finans ilkelerine uygunluğunu yitirmesi 

durumunda Fon portföyünden Yüksek Danışma Kurulu’nca belirlenecek bir süre içerisinde çıkartılması 

riskidir. 

 

Fon’un yatırım yaptığı girişim şirketlerine ilişkin riskler aşağıdaki şekilde özetlenmektedir: 

 

Hukuksal Risk: Yatırım yapılan şirketlerin ülkemizde ve yurtdışındaki bütün kanunlara karşı 

yükümlülüklerini yerine getirmemesi riskini kapsar. Vergi yükümlülükleri de bu kapsamın içerisindedir. 

 

Yönetsel Risk: Bu kapsamda riskler, Kurucu faaliyetleri ve yatırım yapılan girişim şirketlerinin faaliyetlerini 

etkileyebilecek mevzuat/uygulama değişiklikleri, sektördeki arz talep durumu gibi dışsal faktörler olarak 

sayılabilir. Kurucu, faaliyet ortamında kaynaklanabilecek riskleri en aza indirmek üzere gerekli tedbirleri 

almakta, kontrol sistemlerini kullanmakta ve söz konusu kontrol sistemlerinin etkinliğini izlemektedir. 

 

Sermaye/Yatırım Riski: Yatırım yapılan şirketlerin yönetsel veya mali bünyelerine ait sorunlar nedeniyle 

oluşabilecek kayıp riskidir. 

 

 

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

 

Uygulanan Muhasebe Standartları 

 

Finansal Tabloların Hazırlanış Şekli ve TMS’ye Uygunluk Beyanı 

 

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 30 Aralık 2013 tarih ve 28867 mükerrer 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan II-14.2 No’lu “Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin 

Tebliğ” (“Tebliğ”) çerçevesinde SPK tarafından belirlenen esaslara ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda 

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan ve yürürlüğe 

girmiş olan Türkiye Muhasebe Standartları'na (“TMS”) “tamamı SPK Muhasebe ve Finansal Raporlama 

Mevzuatı” uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama 

Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan oluşmaktadır. 

 

Fon, finansal tablolarını Kamu Gözetim Kurumu tarafından yayınlanan Türkiye Muhasebe Standartlarına ve 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından 30 Aralık 2013 tarihli ve 28867 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan “Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliği” (II-14.2) yayımlanan Yatırım 

Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliği’ne uygun olarak hazırlamaktadır. Finansal tablolar, 

gerçeğe uygun değerleri ile yansıtılan finansal varlıklar, haricinde maliyet esası baz alınarak TL olarak 

hazırlanmıştır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

 

Ölçüm Esasları  

 

Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile ölçülen finansal yatırımlar haricinde tarihi maliyetler üzerinden 

hazırlanmıştır.  

 

Finansal Tabloların Onaylanması 

 

Fon’un 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla hazırlanan finansal tabloları, Kurucu’nun Yönetim Kurulu tarafından 

onaylanmış ve 27 Mart 2024 tarihinde yayımlanması için yetki verilmiştir.  

 

İşlevsel ve Raporlama Para Birimi 

 

Fon’un finansal tabloları geçerli olan para birimi (işlevsel para birimi) ile sunulmuştur. Fon’un finansal durumu 

ve faaliyet sonuçları, geçerli para birimi olan ve finansal tablolar için raporlama para birimi olan TL cinsinden 

ifade edilmiştir. 

 

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

 

KGK, 21.11.2023 tarihli duyurusunda; “Türkiye Finansal Raporlama Standartları uygulayan işletmelerin 31 

Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının “Türkiye 

Muhasebe Standardı 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” da yer alan ilgili muhasebe 

ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerekmektedir. Kendi alanlarında 

düzenleme ve denetleme yapmakla yetkili olan kurum ya da kuruluşlar TMS 29 ya da BOBİ FRS’deki 

hükümlerin uygulanmasına yönelik olarak yukarıdaki öngörülenden farklı geçiş tarihleri belirleyebilirler.” 

demiştir. Sermaye Piyasası Kurul Karar Organı’nın 28.12.2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı ile “Türkiye 

Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan Kurulumuz finansal raporlama düzenlemelerine tabi 

ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31.12.2023 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemlerine ait yıllık 

finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi 

uygulamasına karar verilmiştir.” denilmiştir. 
 

Sermaye Piyasası Kurul Karar Organı’nın 07/03/2024 tarih ve 14/382 sayılı kararı uyarınca yatırım fonlarının 

TMS/TFRS uyarınca hazırlayacakları finansal tablolarında enflasyon muhasebesi uygulanmamasına karar 

verilmiştir. Bu nedenle Fon finansal tablolarında TMS 29 ilkeleri uygulanmamıştır. 

 

Yeni Standartlar, Değişiklikler ve Yorumlar 

 

Fon, Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) veya Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) 

tarafından yayınlanan ve 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olan yeni ve revize edilmiş standartlar ve 

yorumlardan kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları uygulamıştır. 

 

a) 2023 yılından itibaren geçerli olan değişiklikler ve yorumlar  

 

TMS 1 (Değişiklikler) Muhasebe Politikalarının Açıklanması  

 

Bu değişiklik muhasebe politikalarının açıklanmasında işletmelerin önemliliği (materiality) esas almalarını 

gerektirmektedir. TMS 1’de yapılan bu değişiklik 1 Ocak 2023 veya sonrasında başlayan yıllık hesap 

dönemlerinde uygulanacak olmakla birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir.  
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

 

Yeni Standartlar, Değişiklikler ve Yorumlar (devamı) 

 

TMS 8 (Değişiklikler) Muhasebe Tahminleri Tanımı  

 

Bu değişiklikle “muhasebe tahminlerindeki değişiklik” tanımı yerine “muhasebe tahmini” tanımına yer 

verilerek, tahminlere ilişkin örnek ve açıklayıcı paragraflar ilâve edilmiş, ayrıca tahminlerin ileriye yönelik 

uygulanması ile hataların geçmişe dönük düzeltilmesi hususları ve bu kavramlar arasındaki farklar 

netleştirilmiştir. TMS 8’de yapılan bu değişiklikler, 1 Ocak 2023 veya sonrasında başlayan yıllık hesap 

dönemlerinde uygulanacak olmakla birlikte erken uygulamaya da izin verilmektedir. 

 

TMS 12 (Değişiklikler) Tek Bir İşlemden Kaynaklanan Varlık ve Yükümlülüklerle İlgili Ertelenmiş Vergi  

 

Bu değişiklikler ile bir varlık ya da yükümlülüğün ilk defa finansal tablolara yansıtılmasına ilişkin muafiyetin 

varlık ile yükümlülüğün ilk kayda alındığı sırada eşit tutarlarda vergiye tabi ve indirilebilir geçici farkların 

oluştuğu işlemlerde geçerli olmadığı hususuna açıklık getirilmiştir. TMS 12’de yapılan bu değişiklikler, 1 

Ocak 2023 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanacak olmakla birlikte erken 

uygulamaya da izin verilmektedir.  

 

TMS 12 (Değişiklikler) Uluslararası Vergi Reformu – İkinci Sütun Modeli Kuralları  

 

Değişiklikler, İkinci sütun gelir vergisiyle ilgili ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerine ilişkin 

gerekliliklere geçici bir istisna sağlamaktadır. TMS 12’de yapılan bu değişiklik, 1 Ocak 2023 veya sonrasında 

başlayan yıllık hesap dönemlerinde geçerlidir. 

 

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve 

yorumlar  

 

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri 

 

TFRS 17, sigorta yükümlülüklerinin mevcut bir karşılama değerinde ölçülmesini gerektirir ve tüm sigorta 

sözleşmeleri için daha düzenli bir ölçüm ve sunum yaklaşımı sağlar. Bu gereklilikler sigorta sözleşmelerinde 

tutarlı, ilkeye dayalı bir muhasebeleştirmeye ulaşmak için tasarlanmıştır. TFRS 17, sigorta ve reasürans ile 

emeklilik şirketleri için 1 yıl daha ertelenmiş olup 1 Ocak 2025 itibarıyla TFRS 4 Sigorta Sözleşmelerinin 

yerini alacaktır. 

 

TFRS 17 (Değişiklikler) Sigorta Sözleşmeleri ile TFRS 17 ile TFRS 9’un İlk Uygulaması – Karşılaştırmalı 

Bilgiler 

 

TFRS 17’de uygulama maliyetlerini azaltmak, sonuçların açıklanmasını ve geçişi kolaylaştırmak amacıyla 

değişiklikler yapılmıştır.  Ayrıca, karşılaştırmalı bilgilere ilişkin değişiklik ile TFRS 7 ve TFRS 9’u aynı anda 

ilk uygulayan şirketlere finansal varlıklarına ilişkin karşılaştırmalı bilgileri sunarken o finansal varlığa daha 

önce TFRS 9’un sınıflandırma ve ölçüm gereklilikleri uygulanmış gibi sunmasına izin verilmektedir. 

Değişiklikler TFRS 17 ilk uygulandığında uygulanacaktır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

 

Yeni Standartlar, Değişiklikler ve Yorumlar (devamı) 

 

TFRS 4 (Değişiklikler) TFRS 9’un Uygulanmasına İlişkin Geçici Muafiyet Süresinin Uzatılması  

 

TFRS 17’nin yürürlük tarihinin sigorta ve reasürans ile emeklilik şirketleri için 1 Ocak 2024’e ertelenmesiyle 

bu şirketlere sağlanan TFRS 9’un uygulanmasına ilişkin geçici muafiyet süresinin sona erme tarihi de 1 Ocak 

2024 olarak revize edilmiştir. 

 

TMS 1 (Değişiklikler) Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması 

 

Bu değişikliklerin amacı finansal durum tablosunda yer alan ve belirli bir vadesi bulunmayan borç ve diğer 

yükümlülüklerin kısa vadeli mi (bir yıl içerisinde ödenmesi beklenen) yoksa uzun vadeli mi olarak 

sınıflandırılması gerektiği ile ilgili şirketlerin karar verme sürecine yardımcı olmak suretiyle standardın 

gerekliliklerinin tutarlı olarak uygulanmasını sağlamaktır. TMS 1’de yapılan bu değişiklikler, bir yıl 

ertelenerek 1 Ocak 2024 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanacak olmakla birlikte 

erken uygulamaya da izin verilmektedir. 

 

TFRS 16 (Değişiklikler) Satış ve Geri Kirala İşlemindeki Kira Yükümlülüğü 

 

TFRS 16'daki bu değişiklikler, bir satıcı-kiracının, satış olarak muhasebeleştirilmek üzere TFRS 15'teki 

gereklilikleri karşılayan satış ve geri kirala işlemlerini sonradan nasıl ölçtüğünü açıklamaktadır. TFRS 16’da 

yapılan bu değişiklikler, 1 Ocak 2024 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanacak 

olmakla birlikte erken uygulamaya da izin verilmektedir. 

 

TMS 1 (Değişiklikler) Kredi Sözleşmesi Şartları İçeren Uzun Vadeli Yükümlülükler 

 

TMS 1'deki değişiklikler, bir işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde sağlaması gereken 

koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırılmasını nasıl etkilediğini açıklamaktadır. TMS 1’de yapılan bu 

değişiklikler, 1 Ocak 2024 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanacak olmakla birlikte 

erken uygulamaya da izin verilmektedir. 

 

TMS 7 ve TFRS 7 (Değişiklikler) Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları 

 

TMS 7 ve TFRS 7’de yapılan değişiklikler, işletmelerin tedarikçi finansmanı anlaşmaları ve açıklama 

gereklilikleri hakkında mevcut açıklama gerekliliklerine niteliksel ve niceliksel bilgi sağlamalarını isteyen yol 

işaretleri eklemektedir. Değişiklikler, 1 Ocak 2024 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık hesap 

dönemlerinde geçerlidir. 

 

TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Gereklilikler 

 

TSRS 1, bir işletmenin sürdürülebilirlikle ilgili riskleri ve fırsatları hakkında, genel amaçlı finansal raporların 

birincil kullanıcılarının işletmeye kaynak sağlama ile ilgili karar vermelerinde faydalı olacak bilgileri 

açıklamasını zorunlu kılmak amacıyla sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalara ilişkin genel gereklilikleri 

belirler. Bu standardın uygulanması, KGK’nın 5 Ocak 2024 tarihli ve 2024-5 sayılı duyurusunda yer alan 

işletmelerden ilgili kriterleri sağlayanlar ile kriterlere bakılmaksızın bankalar için 1 Ocak 2024 tarihinde veya 

bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde zorunludur. Diğer işletmeler gönüllülük esasına göre 

TSRS standartlarına uygun raporlama yapabilirler. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

 

Yeni Standartlar, Değişiklikler ve Yorumlar (devamı) 

 

TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar 

 

TSRS 2, genel amaçlı finansal raporların birincil kullanıcılarına işletmeye kaynak sağlama ile ilgili 

kararlarında faydalı olacak iklim ile ilgili risk ve fırsatların tanımlanması, ölçülmesi ve açıklanması ile ilgili 

gereklilikleri ortaya koymaktadır. Bu standardın uygulanması, KGK’nın 5 Ocak 2024 tarihli ve 2024-5 sayılı 

duyurusunda yer alan işletmelerden ilgili kriterleri sağlayanlar ile kriterlere bakılmaksızın bankalar için 1 Ocak 

2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde zorunludur. Diğer işletmeler 

gönüllülük esasına göre TSRS standartlarına uygun raporlama yapabilirler. 

 

Fon henüz yürürlüğe girmemiş yukarıdaki standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen yukarıdaki 

değişiklik ve yorumları henüz uygulamamıştır. 

 

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

 

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki 

dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk 

sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar 

açıklanır. 

 

Netleştirme/mahsup 

 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak 

değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini 

takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 

 

2.2. Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler 

 

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük 

olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir.  

 

2.3. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 

 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 

gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik 

olarak uygulanır. Fon’un cari dönem içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişiklik olmamıştır. 

Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem finansal tabloları 

yeniden düzenlenir.  
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

 

Nakit ve nakit benzerleri 

 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve Borsa Para Piyasasından alacaklardan 

oluşmaktadır. Vadeli İşlemler ve Opsiyon Piyasası (“VİOP”) işlemleri için teminat olarak verilen ve bilanço 

tarihi itibarıyla açık bulunan işlemlerin değerlemesi sonucu hesaplanan tutarlar teminata verilen nakit ve nakit 

benzerleri hesabında muhasebeleştirilmektedir. 

 

Repo ve ters repo alacakları 

 

Geri almak kaydıyla satılan menkul kıymetler (“repo”) finansal tablolara yansıtılır ve karsı tarafa olan 

yükümlülük “Repo borçları” hesabına kaydedilir. Geri satmak kaydıyla alınan menkul kıymetler (“ters repo”), 

satış ve geri alış fiyatı arasındaki farkın iç ıskonto oranı yöntemine göre döneme isabet eden kısmının ters 

repoların maliyetine eklenmesi suretiyle “Ters repo alacakları” hesabına ters repo alacakları olarak kaydedilir. 

 

Finansal varlıklar 

 

Fon, menkul kıymetlerini “gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar” olarak 

sınıflandırmakta ve muhasebeleştirmektedir. Finansal varlıkların sınıflandırılması Fon yönetimi tarafından 

satın alma amaçları dikkate alınarak, elde edildikleri tarihlerde kararlaştırılmaktadır. 

 

Tüm finansal varlıklar, ilk olarak bedelin gerçeğe uygun değeri olan ve yatırımla ilgili satın alma masrafları 

da dahil olmak üzere maliyet bedelleri üzerinden gösterilmektedir. 

 

Kayıtlara ilk alındıktan sonra gerçeğe uygun değer farkları kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar, gerçeğe 

uygun değerleriyle değerlenmektedir. Gerçeğe uygun değer farkları kar/zarara yansıtılan finansal varlıkların 

makul değerindeki değişiklik sonucu ortaya çıkan kar veya zarar gelir tablosunda “Finansal varlık ve 

yükümlülüklere ilişkin gerçekleşmemiş kar/zarar” hesabına dahil edilmektedir. 

 

Gerçeğe uygun değer farkları kar/zarara yansıtılan finansal varlıkları elde tutarken kazanılan faizler, faiz geliri 

olarak finansal tablolara yansıtılmaktadır. Temettü gelirleri ise ayrı olarak, temettü gelirleri seklinde finansal 

tablolarda gösterilmektedir. 

 

Krediler ve alacaklar 

 

Krediler ve alacaklar, borçluya para, mal veya hizmet sağlama yoluyla yaratılan sabit veya belirlenebilir 

nitelikte ödemelere sahip olan ve aktif bir piyasada işlem görmeyen finansal varlıklardır. Krediler ve 

alacakların ilk kayıtları elde etme maliyetleri dahil olmak üzere gerçeğe uygun değerleri ile yapılmakta ve 

müteakiben iç verim oranı yöntemi kullanılarak ıskonto edilmiş bedelleri ile değerlenmektedir. Bankalardaki 

mevduat, nakit teminatları, ters repo alacakları, takas alacakları ve diğer alacaklar, Fon tarafından bu 

kategoride sınıflandırılan finansal varlıklardır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Finansal varlıklar (devamı) 

 

Finansal varlıklara ilişkin gerçeklesen değer artışları/azalışları 

 

Fon menkul kıymetlerinin her gün itibarıyla uygulanan değerleme ilkelerine göre değerlenmesi sonucunda 

ortaya çıkan değerleme farkları, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yer alan “Finansal Varlık 

ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmemiş Kar/Zarar” hesabında muhasebeleşmektedir. Bu suretle, 

değerleme farkları ancak ilgili menkul kıymetin elden çıkarılarak gerçekleşmesi halinde “Finansal Varlık ve 

Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmiş Kar/Zarar” hesabına yansıtılmaktadır. Tüm yatırım amaçlı menkul 

kıymetler işlem tarihlerinde finansal tablolara yansıtılmaktadır. 

 

Takas alacakları ve borçları 

 

“Takas alacakları” kalemi altında Fon’un bilanço tarihinden önceki iki iş gününde sattığı menkul kıymetlerden 

kaynaklanan alacaklar bulunmaktadır. “Takas borçları” kalemi altında Fon’un bilanço tarihinden önceki iki iş 

gününde aldığı menkul kıymetlerden kaynaklanan borçlar bulunmaktadır. 

 

Finansal yükümlülükler ve diğer finansal yükümlülükler 

 

Finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler veya 

diğer finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılmaktadır. Diğer finansal yükümlülükler, başlangıçta işlem 

maliyetlerinden arındırılmış gerçeğe uygun değerleriyle ve sonraki dönemlerde etkin etkin faiz yönetimi 

kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelleriyle muhasebeleştirilmektedir. 

 

Kur değişiminin etkileri 

 

Yabancı para cinsinden olan işlemler, işlemin yapıldığı tarihte geçerli olan kurdan; yabancı para cinsinden 

olan parasal varlık ve borçlar ise, dönem sonu Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası döviz alış kurundan Türk 

Lirasına çevrilmiştir. Yabancı para cinsinden olan kalemlerin çevrimi sonucunda ortaya çıkan gelir ve giderler, 

ilgili yılın kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda finansal varlık ve yükümlülüklere ilişkin 

gerçekleşmiş kar/zarar ve finansal varlık ve yükümlülüklere ilişkin gerçekleşmemiş kar/zarara dahil edilmiştir. 

 

İlişkili taraflar 

 

Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda Fon ve Kurucunun sermayesinde pay sahibi olan gerçek ve tüzel 

kişi ortaklar, ortaklardan doğrudan veya dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisi içinde bulunduğu iştirakleri ve 

bağlı ortaklıkları dışındaki kuruluşlar, faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve denetlenmesi ile doğrudan 

veya dolaylı olarak yetkili ve sorumlu olan, yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi yönetici personel, bu 

kişilerin yakın aile üyeleri ve bu kişilerin doğrudan veya dolaylı olarak kontrolünde bulunan şirketler, ilişkili 

taraflar olarak kabul edilmektedir. İlişkili taraflarla olan işlemler finansal tablo dipnotlarında açıklanır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Fon payları, birim pay değeri ve net varlık değeri 

 

Fon birim pay değeri aşağıda belirtilen tarihlerde ve en az yılda dört kere olmak üzere hesaplanır ve işbu ihraç 

belgesinde yer verilen usuller ile nitelikli yatırımcılara bildirilir. 

Pay Fiyatı Açıklama Dönemi Pay Fiyatı Hesaplama Tarihi Pay Fiyatının Açıklanma Tarihi 

01 Ocak –31 Mart 31 Mart 31 Mart’ı takip eden 10. işgünü 

1 Nisan –30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran'ı takip eden 10. işgünü 

1 Temmuz –30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül’ü takip eden 10. işgünü 

01 Ekim – 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık'ı takip eden 10. işgünü 

 

 

Katılma paylarının tasfiye dönemi sonunda fona iade edilmesi esastır. Ancak fonda yeterli likiditenin 

bulunması durumunda, Kurucu pay geri alımına karar verebilir. Kurucu pay geri alımı kararı alması halinde, 

kararını ve geri alım için ayrılan toplam tutarı en geç üçer aylık dönemlerin (31 Mart, 30 Haziran, 30 Eylül ve 

31 Aralık) son gününden 3 işgünü önceye kadar yatırımcılara bildirmek zorundadır. Paylarını iade etmek 

isteyen yatırımcılar, en geç üç aylık dönemin son gününe kadar satım talimatlarını Kurucu’ya iletir.  

 

Ayrıca, yukarıdaki tabloda yer verilen dönemler dışında, Fon portföyüne dahil edilecek girişim sermayesi 

yatırımlarında, portföydeki şirketlerin birleşme, bedelli ve/veya bedelsiz sermaye artırımı gibi sermaye 

işlemlerinde, fon değerinde ciddi oranda değişiklik yaratabilecek işlemlerde, fona yeni yatırımcı kabul 

edilmesi, fondan çıkış gibi durumlarda Yönetim Kurulu’nca fon birim pay değeri hesaplanmasına ve yeni fon 

katılma payı ihracına karar verilebilir. Hesaplanan fon birim pay değeri 10 iş günü içerisinde açıklanır.  

 

Fon, Kurucu’nun belirleyeceği tarihlerde bilgi amaçlı bir referans fiyat açıklayabilir, bununla birlikte söz 

konusu fiyat üzerinden katılma payı alım satımı gerçekleştirilmez. 

 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar 

 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar, dönem karına ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal 

bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için 

yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. Fon, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren 

olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. 

 

Vergi karşılığı 

 

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun (“GVK”) Geçici 67. maddesinde 7 Temmuz 2006 tarihinde 5527 sayılı 

yasa ile yapılan değişiklik ve bu değişiklik çerçevesinde yayınlanan 23 Temmuz 2006 tarih ve 26237 sayılı 

Resmi Gazete’de yayınlanan karar ile Sermaye Piyasası Kanunu’na göre kurulan menkul kıymetler yatırım 

fonları (borsa yatırım fonları ile konut finansman fonları ve varlık finansman fonları dahil) ile menkul 

kıymetler yatırım ortalıklarının portföy işletmeciliği kazançları üzerinden yapılacak tevkifat oranı değişiklik 

tarihinden 1 Ekim 2006 tarihine kadar %10, 1 Ekim 2006 tarihinden itibaren %0 olarak değiştirilmiştir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Gelir/giderin tanınması 

 

Fon menkul kıymetlerinin dönem sonu itibarıyla aşağıdaki değerleme ilkelerine göre değerlenmesi sonucunda 

ortaya çıkan değerleme farkları, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna “Finansal varlık ve 

yükümlülüklere ilişkin gerçekleşmemiş kar/zarar” hesabına kaydedilir. 

 

Bilançoda bulunan finansal varlıkların, alım ve satımı, Fon paylarının alım ve satımı, fonun gelir ve giderleri 

ile Fonun diğer işlemleri yapıldıkları gün itibarıyla muhasebeleştirilir. Fon’dan satılan bir menkul kıymet satış 

günü değeri (alış bedeli ve satış gününe kadar oluşan değer artış veya azalışları toplamı) üzerinden “Finansal 

varlıklar” hesabına alacak/borç kaydedilir. Satış günü değeri, ortalama bir değer olup; “Finansal varlıklar” 

hesabının borç bakiyesinin, ilgili menkul kıymetin birim sayısına bölünmesi suretiyle hesaplanır. Satış tutarı 

ile satış günü değeri arasında bir fark oluştuğu takdirde bu fark “Finansal varlık ve yükümlülüklere ilişkin 

gerçekleşmiş kar/zarar” hesabına kaybolunur. Satılan menkul kıymete ilişkin Fon’un muhasebe kayıtlarında 

bulunan “Fon payları değer artış/azalış” hesabının bakiyesinin ortalamasına göre satılan kısma isabet eden 

tutar ise, bu hesaptan çıkarılarak “Finansal varlık ve yükümlülüklere ilişkin gerçekleşmiş kar/zarar” 

hesaplarına aktarılır. 

 

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’ndaki (“VİOP”) işlemler için teminat olarak verilen tutar her gün itibarıyla 

açık olan pozisyon rayiç değeri de dikkate alınarak değerlenmekte ve ilgili tutarlar kar veya zarar ve diğer 

kapsamlı gelir tablosunda “Finansal varlık ve yükümlülüklere ilişkin gerçekleşmiş kar/zarar” kaleminde 

muhasebeleştirilmektedir. İlgili teminat tutarı ise bilançoda “Teminata verilen nakit ve nakit benzerleri” 

hesabına kaydedilir. 

 

Fon portföyünde yer alan varlıkların değerleme esaslarına ilişkin olarak II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının 

Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ’de yer alan değerleme esaslarına uyulur. 

 

Tebliğ’in 20. maddesinin ikinci fıkrası uyarınca portföydeki girişim sermayesi yatırımlarının değerlemesi 

asgari olarak hesap dönemi sonu itibarı ile tespit edilir. 

 

Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımları ile Tebliğ’in 23. maddesinin üçüncü fıkrasında 

belirtilen yurt dışında yerleşik olup borsada işlem görmeyen ve gelişme potansiyeli taşıyan şirketlere yapılan 

yatırımların değerlemesi Tebliğ’de belirtilen usul ve esaslar dahilinde gerçekleştirilir. 

 

Fon yönetim kurulu ya da yatırım komitesi talep ettiği her zaman girişim sermayesi yatırımları için yeni bir 

değerleme yaptırılmasına karar verebilir. 

 

Girişim sermayesi yatırımlarının değerlemesine dayanak teşkil eden bilgi ve belgeler fon süresi ve bu sürenin 

bitmesini müteakip beş yıl boyunca Kurucu nezdinde de saklanır. 

 

Nakit akış tablosu 

 

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir 

biçimde sınıflandırarak raporlanır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Katılma payları 

 

Katılma paylarının satışı Kurucu tarafından gerçekleştirilir. Bunun dışında, Kurucu Yönetim Kurulu, fon 

katılma paylarının Borsa’da da işlem görmesi için Borsa’ya başvuru yapılmasına karar verebilir. Fona iade 

dışında, fon katılma payları nitelikli yatırımcılar arasında Borsa İstanbul A.Ş.’nin Nitelikli Yatırımcı İşlem 

Pazarı’nda el değiştirebilir. Katılma paylarının borsada işlem görmesine ilişkin esaslar BİAŞ tarafından 

belirlenir. Katılma paylarının borsada işlem görmesi durumunda SPK ve BİAŞ’ın kamunun aydınlatılmasına 

ilişkin ilgili düzenlemelerine uyulur. İşbu ihraç belgesinin Borsa işlemleri için varsa BİAŞ işlem esasları veya 

kamuyu aydınlatma düzenlemeleri ile çelişen hükümleri uygulanmaz. 

 

Katılma paylarının nitelikli yatırımcılar arasında devri mümkündür. Nitelikli yatırımcılar arasında katılma payı 

devrinin gerçekleştirilebilmesi için devralan kişi ve/veya kuruluşların nitelikli yatırımcı vasıflarını haiz 

olduğuna ilişkin bilgi ve belgelerin kurucuya iletilmesi ve kurucunun onayının alınması zorunludur. Kurucu 

söz konusu bilgi ve belgeleri fon süresince ve asgari olarak beş yıl boyunca muhafaza etmek zorundadır. Bu 

madde kapsamındaki katılma payı devirleri, katılma paylarının hak sahibi yatırımcılar arasında aktarılması ile 

tamamlanır. Katılma payı devirlerine ilişkin bilgilerin MKK’ya iletilmesinden kurucu sorumludur. Bu madde 

kapsamında, kurucu da sahip olduğu katılma paylarını diğer nitelikli yatırımcılara devredebilir. 

 

Uygulanan değerleme ilkeleri 

 

Portföydeki varlıkların değeri aşağıdaki esaslara göre tespit edilir: 

 

a) Portföye alınan varlıklar alım fiyatlarıyla kayda geçirilir. Yabancı para cinsinden varlıkların alım fiyatı satın 

alma günündeki yabancı para cinsinden değerinin TCMB döviz satış kuru ile çarpılması suretiyle bulunur. 

 

b) Alış tarihinden başlamak üzere portföydeki varlıklardan; 

 

1) Borsada işlem görenler değerleme gününde borsada oluşan en son seans ağırlıklı ortalama fiyat veya 

oranlarla değerlenir. Su kadar ki, kapanış seansı uygulaması bulunan piyasalarda işlem gören varlıkların 

değerlemesinde kapanış seansında oluşan fiyatlar, kapanış seansında fiyatın oluşmaması durumunda ise 

borsada oluşan en son seans ağırlıklı ortalama fiyatlar kullanılır. 

2) Borsada işlem görmekle birlikte değerleme gününde borsada alım satıma konu olmayan paylar son işlem 

tarihindeki borsa fiyatıyla; borçlanma araçları, ters repo ve repolar son işlem günündeki iç verim oranı ile 

değerlenir. 

3) Fon katılma paylan, değerleme günü itibarıyla en son açıklanan fiyatları esas alınarak değerlenir. 

4) Vadeli mevduat, bileşik faiz oranı kullanılarak tahakkuk eden faizin anaparaya eklenmesi suretiyle 

değerlenir. 

5) Yabancı para cinsinden olanlar, TCMB tarafından ilgili yabancı para için belirlenen döviz alış kuru ile 

değerlenir. 

6) Türev araçlar nedeniyle teminat olarak verilen varlıklar da portföy değeri tablosunda gösterilir. Bu varlıklar 

teminatın türü dikkate alınarak bu maddedeki esaslar çerçevesinde değerlenir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

7) Borsa dışı repo-ters repo sözleşmeleri, piyasa fiyatını en doğru yansıtacak şekilde güvenilir ve doğrulanabilir 

bir yöntemle degerlenir. 

8) (1) ile (7) nolu alt bentlerde belirtilenler dışında kalanlar, KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS dikkate 

alınarak değerlenir. Değerleme esasları, yazılı karara bağlanır. 

9) (7) ve (8) nolu alt bentlerde yer alan yöntemlere ilişkin kararlar kurucunun yönetim kurulu tarafından alınır. 

 

c) Endeks fonların portföylerinde yer alan varlıklardan; baz alınan endeks kapsamında bulunan varlıklar 

endeksin hesaplanmasında kullanılan esaslar, diğer varlıklar ise (b) bendinde belirtilen esaslar çerçevesinde 

değerlenir. 

 

Fon’un diğer varlık ve yükümlülükleri, KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS dikkate alınarak değerlenir. 

Şu kadar ki, Fon’un yabancı para cinsinden yükümlülükleri TCMB tarafından ilgili yabancı para için belirlenen 

döviz satış kuru ile çarpılması suretiyle değerlenir. 

 

2.5 Önemli Muhasebe Tahmin ve Varsayımları 

 

Fon, finansal tablolarının işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlamıştır. Finansal tabloların hazırlanması, 

bilanço tarihi itibarıyla raporlanan aktif ve pasiflerin ya da açıklanan koşullu varlık ve yükümlülüklerin 

tutarlarını ve ilgili dönem içerisinde oluştuğu raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyen tahmin ve 

varsayımların yapılmasını gerektirir. Bu tahminler yönetimin en iyi kanaat ve bilgilerine dayanmakla birlikte, 

gerçek sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. Fon portföyündeki varlıkların değerleme ilkeleri 2 no’lu 

dipnotta açıklanmıştır. 

 

 

3. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

 

Fon’un faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili merci tarafından finansal performansları ayrı takip edilen 

bölümleri bulunmadığından faaliyet bölümlerine göre raporlama yapılmamıştır. 

 

 

4. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

 

Fon’un kurucusu ve yöneticisi Türkiye’de kurulmuş olan Albaraka Portföy Yönetimi Anonim Şirketi’dir. Fon 

ile diğer ilişkili taraflar arasındaki bakiye ve işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır: 

 

a) İlişkili taraflarla olan bakiyeler aşağıdaki gibidir: 

 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

İlişkili tarafa borçlar   

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. (fon yönetim ücreti) 799.222 150.062 

Toplam 799.222 150.062 
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4. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 

 

b) İlişkili taraflarla olan işlemler aşağıdaki gibidir: 

 

  
1 Ocak  

31 Aralık 2023 

1 Ocak  

31 Aralık 2022 

İlişkili taraf ile yapılan işlemler   

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. (fon yönetim ücreti) (2.637.267) (157.997) 

Toplam (2.637.267) (157.997) 

 

 

5. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 

Nakit ve Nakit Benzerleri 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Katılma hesapları 233.222.301  

Cari hesaplar 21.450 13.827 

   

Toplam 233.243.751 13.827 

 

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla Fon’un teminata verilen nakit ve nakit benzerleri 

bulunmamaktadır. 

 

Nakit ve Nakit Benzerleri 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Nakit ve nakit benzerleri 233.243.751 13.827 

Kar payı reeskontları (756.197)  

   

Toplam 232.487.554 13.827 

 

 

6. ALACAKLAR VE BORÇLAR 

 

Alacaklar 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

Peşin Ödenen Vergi 2.671.589  

Toplam  2.671.589  

 

 

Borçlar 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

Ödenecek Fon Yönetim Ücretleri (Not 4) 799.222 150.062 

Denetim Ücreti 15.000 25.000 

Saklama Ücreti 55.157 2.433 

Vergi Borçları  360 

Diğer Borçlar 4.760  

Toplam  874.139 177.855 
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7. FİNANSAL VARLIKLAR 

 

Finansal varlıklar 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

     

Gerçeğe uygun değer farkları kar/zarara 

 yansıtılan finansal varlıklar 
273.015.454 183.714.292 

 Toplam 273.015.454 183.714.292 

 

 31 Aralık 2023 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan  

finansal varlıklar Maliyet Makul Değeri Kayıtlı Değeri 

        

Kira Sertifikası 710.964 729.832 729.832 

Girişim Sermayesi Yatırımı 200.000.000 253.334.657 253.334.657 

Girişim Sermayesi Fonu 15.261.149 13.956.746 13.956.746 

Yatırım Fonu 4.941.541 4.994.219 4.994.219 

    

 Toplam 220.913.654 273.015.454 273.015.454 

 
    Sermayedeki Pay Oranı 

Girişim sermayesi 

yatırımları 

Değerleme Yöntemi 
Satın 

alma 

tarihi 

Kuruluş 

ve 

faaliyet yeri 

31 

Aralık 

2023 

Oy 

kullanım 

günü 

A YATIRIMI A.Ş. Net Aktif Değer Yöntemi 26.09.2022 Türkiye 100,00 100,00 

 

Fon portföyünün en az %51'i Türkiye'de kurulmuş bulunan şirketlerin hisse senetlerinden oluşmaktadır. 

 

Girişim sermayesi yatırımının gerçeğe uygun değeri 13 Aralık 2023 tarihinde bağımsız değerleme şirketi 

tarafından hazırlanan raporlara istinaden belirlenmiştir. 

 

 31 Aralık 2022 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan  

finansal varlıklar Maliyet Makul Değeri Kayıtlı Değeri 

        

Kira Sertifikası 177.155.444 178.718.313 178.718.313 

Girişim Sermayesi Yatırımı 5.000 5.000.000 4.995.979 

    

 Toplam 177.160.444 183.718.313 183.714.292 
    Sermayedeki Pay Oranı 

Girişim sermayesi 

yatırımları 

Değerleme Yöntemi 
Satın 

alma 

tarihi 

Kuruluş 

ve 

faaliyet yeri 

31  

Aralık 

2022 

Oy 

kullanım 

günü 

A YATIRIMI A.Ş. Net Aktif Değer Yöntemi 26.09.2022 Türkiye 100,00 100,00 

 

Girişim sermayesi yatırımının gerçeğe uygun değeri 26 Aralık 2022 tarihinde bağımsız değerleme şirketi 

tarafından hazırlanan raporlara istinaden belirlenmiştir. 

 

8. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla karşılık, koşullu varlık ve borç bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: Yoktur.) 
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9. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 

 

  1 Ocak   1 Ocak   

Niteliklerine göre giderler 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

    

Yönetim Ücreti (Not 4)  (2.637.267) (157.997) 

Saklama Ücretleri (155.000) (5.705) 

Denetim Ücretleri (38.555) (26.800) 

Danışmanlık Ücretleri (39.308) (8.496) 

Komisyon ve Diğer İşlem Ücretleri (43.802) (10.052) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (23.507) (14.357) 

Toplam  (2.937.439) (223.407) 

 

 

10. TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİNDE ARTIŞ/(AZALIŞ) 

 

  1 Ocak   1 Ocak   

Birim pay değeri 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

     

Fon toplam değeri (TL) 508.056.655 183.550.264 

Dolaşımdaki pay sayısı (Adet) 472.392 245.433 

Birim pay değeri (TL) 1.075,498009 747,863019 

    

 

Katılma belgeleri 

hareketleri 

   

2023  

Adet 

 

2023  

Tutar (TL) 

      

Açılış   245.433 182.259.989 

Satışlar   434.959 365.004.078 

Geri alışlar   (208.000) (198.888.862) 

Dönem sonu   472.392 348.375.205 

 

 

Katılma belgeleri 

hareketleri 

   

2022  

Adet 

 

2022  

Tutar (TL) 

      

Açılış   401 399.972 

Satışlar   245.032 181.860.017 

Geri alışlar     

Dönem sonu   245.433 182.259.989 

 

  2023 2022 

     

Finansal durum tablosundaki toplam değer/net varlık değeri 508.056.655 183.550.264 

Fiyat raporundaki toplam değer/net varlık değeri 508.056.655 183.550.264 

Fark - - 
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10. TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİNDE ARTIŞ/(AZALIŞ) (Devamı) 

 

  01.01 

31.12.2023 

01.01 

31.12.2022 

   
Toplam Değeri/Net Varlık Değeri (Dönem Başı) 183.550.264 297.621 

 
  

Toplam Değerinde/Net Varlık Değerinde Artış 158.391.175 1.392.626 

Katılma Payı İhraç Tutarı (+) 365.004.078 181.860.017 

Katılma Payı İade Tutarı (-) (198.888.862)  

 
  

Toplam Değeri/Net Varlık Değeri (Dönem Sonu) 508.056.655 183.550.264 

 

 

11. HASILAT 

 

 1 Ocak   1 Ocak   

Esas faaliyet gelirleri 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Katılım Payı Gelirleri 35.726.429 41.639 

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmiş Kar/(Zarar) 66.236.980 16.841 

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmemiş 

Kar/(Zarar) 
59.365.205 1.557.553 

Toplam 161.328.614 1.616.033 

 

 

12. TÜREV ARAÇLAR 

 

Fon’un 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle portföyünde türev finansal araçları bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: 

Yoktur.) 

 

 

13. FİNANSMAN GİDERLERİ 

 

Fon’un 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 döneminde finansman giderleri bulunmamaktadır. 
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14. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

 

Finansal Risk Faktörleri 

 

Fon, faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (gerçeğe uygun değer kar payı oranı riski, nakit akımı kar payı oranı 

riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Fon’un risk yönetimi programı genel 

olarak finansal piyasalardaki belirsizliğin, Fon finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin 

minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır. 

 

Yoğunlaşma riski 

 

Fon içtüzüğünde belirlenen yöntemler uygulanmış olup, söz konusu yatırım stratejisi de dahil olmak üzere, 

fona alınacak menkul kıymetlerin fon portföyüne oranı işlemleri mevzuata, iç tüzük ve ihraç belgesinde 

belirlenen sınırlamalara uygunluk arz etmektedir. 

 

Kredi Riski 

 

Yatırım yapılan finansal varlıklar için, karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini yerine getirememesinden 

kaynaklanan bir risk mevcuttur. Bu risk, derecelendirmeler veya belli bir kuruma yatırım yapılan finansal 

varlıkların sınırlandırılmasıyla yönetilmektedir. Fon’un kredi riski, ağırlıklı olarak faaliyetlerini yürüttüğü 

Türkiye’dedir.  

 

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri: 

 
 31 Aralık 2023 

 Alacaklar  Nakit ve Nakit Benzerleri 

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar     

 

İlişkili  

Taraf 

Diğer  

Taraf  

İlişkili 

Taraf 

 

Diğer 

 Taraf  

 

Finansal 

Varlıklar  

Banka 

Mevduat 

BPP 

Alacak Diğer  

         
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski    2.671.589 273.015.454 233.243.751   

- Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı         

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 
finansal varlıkların net kayıtlı değeri    2.671.589 273.015.454 233.243.751   

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 

 varlıkların net kayıtlı değeri         
- teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı         

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net kayıtlı değerleri         

- Vadesi geçmiş (brüt kayıtlı değeri)         

   - Değer düşüklüğü (-)         

   - Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı         

- Vadesi geçmemiş (brüt kayıtlı değeri)         
  - Değer düşüklüğü (-)         

  - Net değerin teminat. vs ile güvence altına alınmış kısmı         

D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar         
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14. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 

 31 Aralık 2022 

 Alacaklar  Nakit ve Nakit Benzerleri 

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar     

 

İlişkili  

Taraf 

Diğer  

Taraf  

İlişkili 

Taraf 

 

Diğer 

 Taraf  

 

Finansal 

Varlıklar  

Banka 

Mevduat 

BPP 

Alacak Diğer  

         

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski     183.714.292 13.827   
- Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı         

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 

finansal varlıkların net kayıtlı değeri     183.714.292 13.827   

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 

 varlıkların net kayıtlı değeri         

- teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı         
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net kayıtlı değerleri         

- Vadesi geçmiş (brüt kayıtlı değeri)         

   - Değer düşüklüğü (-)         
   - Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı         

- Vadesi geçmemiş (brüt kayıtlı değeri)         

  - Değer düşüklüğü (-)         
  - Net değerin teminat. vs ile güvence altına alınmış kısmı         

D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar         

 

Kar payı oranı riski 

 

Piyasa kar payı oranlarındaki değişmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, Fon’un 

faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Fon’un kar payı oranı riskine duyarlılığı aktif ve pasif 

hesapların vadelerindeki uyumsuzluğu ile ilgilidir. Bu risk kar payı oranı değişimlerinden etkilenen varlıkları 

aynı tipte yükümlülüklerle karşılamak suretiyle yönetilmektedir. Fon’un ilgili finansal durum tablosu tarihi 

itibarıyla finansal araçları girişim sermayesi yatırımları ile kira sertifikalarından oluşmaktadır. Yatırım Fonları 

kar payı oranına duyarlı finansal araçların dağılımı aşağıda sunulmuştur. 

 

Kar payı pozisyonu tablosu 

 

  31.12.2023 31.12.2022 

Finansal araçlar   

 Gerçeğe uygun değer farkı kar veya 

zarara yansıtılan finansal varlıklar 
506.237.755 183.714.292 

 

Likidite Riski 

 

Likidite riski, Fon’un net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana gelen 

bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların 

meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Fon Yönetimi, fon kaynaklarını 

dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı 

bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. Aşağıdaki tablo, Fon’un türev niteliğinde olmayan 

finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. Aşağıdaki tablolar, Fon’un yükümlülükleri 

iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıştır.  
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14. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 

31 Aralık 2023 Defter 

Değeri 

Sözleşmeye 

dayalı nakit 

çıkışlar toplamı 

3 aydan 

kısa 

3-12 ay 

arası 

1-5 yıl 

arası 

5 yıldan 

uzun 

Türev Olmayan Finansal 

Yükümlülükler    -- -- -- 

Diğer borçlar  874.139 874.139 874.139 -- -- -- 

 

 

31 Aralık 2022 Defter 

Değeri 

Sözleşmeye 

dayalı nakit 

çıkışlar toplamı 

3 aydan 

kısa 

3-12 ay 

arası 

1-5 yıl 

arası 

5 yıldan 

uzun 

Türev Olmayan Finansal 

Yükümlülükler    -- -- -- 

Diğer borçlar  177.855 177.855 177.855 -- -- -- 

 

Kur riski yönetimi 

 

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Kur riski, onaylanmış 

politikalara dayalı olarak yapılan vadeli döviz alım/satım sözleşmeleri ve yabancı para cinsinden varlık ve 

yükümlülüklerin dengelenmesi ile yönetilmektedir. 

 

Fon’un 31 Aralık 2023 itibarıyla yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıkları ve parasal ve 

parasal olmayan yükümlülükleri bulunmamaktadır. Dolayısıyla, Fon’un kur riskine duyarlılığı 

bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: Yoktur.) 

 

Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değeri 

 

Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen 

işlemlerde, bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği değerdir. 

 

Fon, finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun 

değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini değerlendirip gerçeğe 

uygun değerleri tahmin edebilmek, yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada sunulan 

tahminler, Fon’un cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların göstergesi olamaz. 

 

Finansal Varlıklar 

 

Nakit ve nakit benzeri değerler ve diğer finansal varlıklar dahil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen 

finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz miktarda 

olabileceği düşünülerek kayıtlı değerlerine yaklaştığı öngörülmektedir. 

 

Borçlanma senetlerinin ve hisse senetlerinin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas 

alınır. 

 

Finansal Yükümlülükler 

 

Takas borçları, yönetim ücreti borçları ve diğer borçlar da dahil olmak üzere finansal yükümlülüklerin gerçeğe 

uygun değerlerinin, kısa vadeli olmaları nedeniyle kayıtlı değerlerinden önemli ölçüde farklılık 

göstermeyeceği varsayılmıştır. 
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14. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 

Gerçeğe uygun değer ile gösterilen finansal varlıkların değerleme yöntemleri: 

 

31 Aralık 2023 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 Toplam 

     

Finansal varlıklar     

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 

yansıtılan finansal varlıklar     

Kira Sertifikası 729.832   729.832 

Girişim Sermayesi Şirketleri   253.334.657 253.334.657 

Girişim Sermayesi Fonlar 13.956.746   13.956.746 

Yatırım Fonları 4.994.219   4.994.219 

Katılım Hesapları 233.222.301   233.222.301 

Toplam 252.903.098  253.334.657 506.237.755 

 

31 Aralık 2022 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 Toplam 

     

Finansal varlıklar     

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 

yansıtılan finansal varlıklar     

Kira Sertifikası 178.718.313   178.718.313 

Girişim Sermayesi Şirketleri   4.995.979 4.995.979 

Toplam 178.718.313  4.995.979 183.714.292 

 

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 

 

Seviye 1: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada işlem 

gören borsa fiyatlarından değerlenmiştir. 

Seviye 2: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci kategoride belirtilen borsa 

fiyatından başka direkt ya da endirekt olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan 

girdilerden değerlenmiştir. 

Seviye 3: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında 

kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlenmiştir 

 

 

15. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRA ORTAYA ÇIKAN HUSUSLAR  

 

Bulunmamaktadır. 
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16. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN 

AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI 

GEREKEN DİĞER HUSUSLAR 

 

Bağımsız Denetim Kuruluşundan Alınan Hizmetlere İlişkin Ücretler 

 

Fon’un 1 Ocak – 31 Aralık 2023 ve 1 Ocak – 31 Aralık 2022 dönemlerinin Bağımsız Denetim Kuruluşundan 

(BDK) aldığı hizmetlere ilişkin ücretler aşağıdaki gibidir: 

 

 2023 2022 

Bağımsız Denetim Kuruluşundan Alınan Hizmetlere İlişkin 

Ücretler 
  

a. Bağımsız Denetim Ücreti 30.000 25.000 

b. Diğer Hizmetlere İlişkin Ücretler   

- Diğer Güvence Hizmetlerine İlişkin Ücret   

- Vergi Danışmanlık Hizmetlerine İlişkin Ücret   

- Bağımsız Denetim Dışı Diğer Hizmetlere İlişkin Ücretler   

 

Yatırım Stratejisi 

 

Fon’un yatırım stratejisi temel olarak, katılım finans sektöründe faaliyet gösteren teknoloji şirketleri başta 

olmak üzere büyüme ve katma değer üretme potansiyeline sahip, operasyonel, üretim ya da satış 

performansının geliştirilmesi suretiyle yüksek getiri beklentisi olan, verilecek finansal ve/veya kurumsal 

destekle faaliyet amaçlarını gerçekleştirebilecek şirketlere yatırım yapmak ve ileri aşamalarında satış, 

birleşme, halka arz gibi yöntemlerle yatırımı sonlandırmaktır. 

 

Fon ayrıca girişim şirketlerine doğrudan veya Tebliğ’de tanımlanan yurtiçinde kurulu özel amaçlı şirketler ve 

yurtdışında kurulu kolektif yatırım kuruluşları vasıtasıyla dolaylı olarak sermaye aktarımı veya pay devri 

yoluyla ortak olabilir veya bu şirketlerin kurucusu olabilir. 
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TABLOSUNU İÇEREN FİYAT RAPORLARININ MEVZUATA UYGUN OLARAK 

HAZIRLANMASINA İLİŞKİN RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Merkez  : Yenibosna Merkez Mah. 29 Ekim Cad. İstanbul Vizyon Park  
   Ofis Blokları  A1 Blok  Kat:8  No:86  Bahçelievler / İstanbul

Telefon  : +90 212 249 40 41                            Faks: +90 212 442 50 60 
Samsun Ofis : Pazar Mah. Şeyhhamza Sok. No:18 Kat:2 İlkadım / Samsun 
Telefon  : +90 362 431 41 49                            Faks: +90 362 431 41 49 
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PAY FİYATININ HESAPLANMASINA DAYANAK TEŞKİL EDEN PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU VE 

TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ TABLOSUNU İÇEREN FİYAT RAPORLARININ MEVZUATA 

UYGUN OLARAK HAZIRLANMASINA İLİŞKİN RAPOR 

 

 

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Katılım Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nun pay fiyatının hesaplanmasına 

dayanak teşkil eden 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle hazırlanan portföy değeri tablosu ve toplam değer/net varlık değeri 

tablosunu içeren fiyat raporlarının 30 Aralık 2013 tarihli ve 28867 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına ilişkin Tebliğ (II-14.2)” hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu’nca 

belirlenen esaslara uygun olarak hazırlanıp hazırlanmadığını Sermaye Piyasası Kurulu’nun konu hakkındaki düzenleme 

ve duyuruları çerçevesinde 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla incelemiş bulunuyoruz. 

 

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Katılım Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nun pay fiyatının hesaplanmasına 

dayanak teşkil eden 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle hazırlanan portföy değeri tablosu ve toplam değer/net varlık değeri 

tablosunu içeren fiyat raporları 30 Aralık 2013 tarihli ve 28867 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yatırım 

Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına ilişkin Tebliğ (II-14.2) hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu’nca belirlenen 

esaslara uygun olarak hazırlanmıştır. 

 

Bu rapor tamamen Sermaye Piyasası Kurulu ve Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.’nin bilgisi ve kullanımı için hazırlanmış 

olup, başka bir maksatla kullanılması mümkün değildir. 

 

 

Report Bağımsız Denetim Anonim Şirketi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cüneyt Morgül, YMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 27 Mart 2024  
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31 ARALIK 2023 TARİHLİ FİYAT RAPORU 
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Menkul  

Kıymet 

İhraççı  

Kurum Isın Kodu 

Vade  

Tarihi 

Nominal  

% Oran VDKG 

Nominal  

Değeri 

Birim 

 Alış 

Alış  

Tutarı 

Alış  

Tarihi 

Alış  

Getirisi 

İç İsk. 

Oranı 

Repo  

Teminat  

Tutarı 

Birim  

Değer 

Toplam  

Değer 

Değer  

Artış/ 

Azalış 

Grup 

(%) 

Toplam 

(%) 

FTD 

(%) 

KRS 

BEREKET VARLIK  

KIRALAMA A.S. TRDBRKT42418 15/04/2024 4,6027 104 710.000 1,001358 710.964,40 --/--/---- 0,00 45,8849 0,00 1,027932 729.832,00 754,73 100,00 0,14 0,14 

    KRS Toplam     104 710.000   710.964,40     45,8849 0,00   729.832,00 754,73 100,00 0,14 0,14 

KATHES 

TURKIYE EMLAK  

KATILIM BANKASI A.S. KH.EKT TL 04/01/2024 41,0000 2 224.400.000 1,000000 224.400.000,00 28/11/2023 0,00 49,4376 0,00 1,039315 233.222.301,37 252.065,75 100,00 46,07 45,90 

    KATHES Toplam     2 224.400.000   224.400.000,00     49,4376 0,00   233.222.301,37 252.065,75 100,00 46,07 45,90 

FON 

ALBARAKA PORTFOY  

YONETIMI A.S. 

PVK-PVK-ALBARAKA PYS  

KISA VADELI SERBEST TL FON --/--/---- 0,0000 0 2.535.000 1,949326 4.941.541,41 --/--/---- 0,00 0,0000 0,00 1,970106 4.994.218,71 0,00 100,00 0,99 0,98 

    FON Toplam     0 2.535.000   4.941.541,41     0,0000 0,00   4.994.218,71 0,00 100,00 0,99 0,98 

GSF 

ALBARAKA PORTFOY  

YONETIMI A.S. PFG-PFG-FINTECH GSYF --/--/---- 0,0000 0 2.200 6.936,8860 15.261.149,10 --/--/---- 0,00 0,0000 0,00 6.343,975381 13.956.745,84 0,00 100,00 2,76 2,75 

    GSF Toplam     0 2.200   15.261.149,10     0,0000 0,00   13.956.745,84 0,00 100,00 2,76 2,75 

GSO   A YATIRIMI A.Ş --/--/---- 0,0000 0 200.000 1.000,0000 200.000.000,00 --/--/---- 0,00 0,0000 0,00 1.266,673285 253.334.657,01 0,00 100,00 50,04 49,86 

    GSO Toplam     0 200.000   200.000.000,00     0,0000 0,00   253.334.657,01 0,00 100,00 50,04 49,86 

    Genel Toplam     0     445.313.654,91     0,0000 0,00   506.237.754,93 252.820,48   100,00 99,64 
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 31.12.2023 

  Tutar TL Grup % Toplam % 

A- FON PORTFOY DEGERI 506.237.754,92 0,00 99,64 

B- HAZIR DEGERLER 21.449,68 0,00 0,00 

  a- Kasa 0,00 0,00 0,00 

  b- Bankalar 21.449,68 100,00 0,00 

  c- Diğer Hazır Değerler 0,00 0,00 0,00 

C- ALACAKLAR 2.671.589,48 0,00 0,53 

  a- Takastan Alacaklar 0,00 0,00 0,00 

    1- Takasına 1 Gün Kalan Alacaklar 0,00 0,00 0,00 

    2- Takasına 2 Gün Kalan Alacaklar 0,00 0,00 0,00 

    3- İleri Valörlü Takas Alacakları 0,00 0,00 0,00 

  b- DIGER ALACAKLAR 2.671.589,48 100,00 0,53 

  c- DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 

E- BORÇLAR 874.138,75 0,00 0,17 

  a- Takasa Borçlar 0,00 0,00 0,00 

    1- Takasına 1 Gün Kalan Borçlar 0,00 0,00 0,00 

    2- Takasına 2 Gün Kalan Borçlar 0,00 0,00 0,00 

    3- İleri Valörlü Takas Borçları 0,00 0,00 0,00 

  b- Yönetim Ücreti 799.221,67 91,43 0,16 

  c- Ödenecek Vergi 660,00 0,08 0,00 

  d- İhtiyatlar 0,00 0,00 0,00 

  e- Krediler 0,00 0,00 0,00 

  f- Diğer Borçlar 74.257,08 8,49 0,01 

FON TOPLAM DEĞERİ 508.056.655,33 0,00 100,00 

TOPLAM PAY SAYISI 1.000.000.000,000 0,00 100,00 

Dolaşımdaki Pay Sayısı 472.392,000 0,00 0,05 

PAY DEGER 1.075,498009 0,00 0,00 

 


